АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Тула

от « Л& » февраля 2016 г.

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Переоформление права постоянного (бессрочного)

пользования на право аренды (собственности) земельного участка»

В связи с вступлением в силу Закона Новосибирской области от 18.12.2015
№ 27-03 «О перераспределении полномочий между органами местного
самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и
органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменений
в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации
местного самоуправления в Новосибирской области» администрация Верх-
Тулинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Переоформление права постоянного (бессрочного)
пользования на право аренды (собственности) земельного участка»,
утвержденный постановлением администрации Верх-Тулинского сельсовета от
21.04.2015г. №91, следующего содержания: в пункте 2.19 слова «либо не
относится к земельным участкам, государственная собственность на которые не
разграничена» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ
http://verhtyla.oblnso.ru.

Глава Верх-Тулинского сельсове М.И. Соболек

http://verhtyla.oblnso.ru